
LINEA DETTAGLI D'ARTE

Marcopolo
Sablè

Emozioni decorative

Finisaj decorativ cu efect nisipos pentru interior

Dekoratívna úprava stien v interiéroch so štruktúrou piesku
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Emoţii Decorative - Emócie dekoratívou





07210725

07190756

07180724

 0070 Base Argento07200722

07550723

Pentru alegerea nuanţei, consultaţi mapa produsului Marcopolo cod. 55066 



075707810780

071707830782

075807850784

075907870786

0788 0789

Pre voľ bu odtieňov si pozrite tabuľ ku Marcopolo kód. 55066



073507600750

07320754

07300761

0751

0752

0727

Marcopolo Sablè

0753

0726



Colorificio San Marco SpA 
Via Alta 10 - 30020 Marcon (VE) - Italy
Tel +39 041 4569322 - Fax +39 041 5950153
e-mail: info@san-marco.it
export@san-marco.it 
www.san-marco.it
www.emozionidecorative.it

Marcopolo Sablè
Finisaj decorativ cu efect nisipos pentru interior
Texturile preţioase ale nisipului fin învăluie spaţiul şi subliniază appeal-ul minimalist. Echilibrul şi esenţialitatea 
riguroasă a spaţiilor, efectul opac pe care îl dă Marcopolo Sablè transformă în realitate ideile dând un tuşeu 
personal şi un suflet fermecător mediilor în care pereţii, chiar dacă rămân protagonişti, pun în evidenţă 
elementele de ornament.
Marcopolo Sablè S se aplică în general într-un singur strat având un consum indicativ de circa 4-6 m2/l.
Scule: pensulă şi burete.

Dekoratívna úprava stien v interiéroch so štruktúrou piesku
Vzácna textúra s jemným pieskovým efektom, akoby zahaľujúca priestor podčiarkuje minimalistickú príťažlivosť. 
V duchu vyváženosti a priestorovej jednoduchosti premení efektný saténový povrch Marcopolo Sablè Vaše sny 
na skutočnosť, dodá interiéru osobitý podmanivý ráz, v ktorom steny napriek svojej kľúčovej úlohe dovoľujú 
vyniknúť doplnkom a zariadeniu.
Marcopolo Sablè sa zvyčajne nanáša v jednej vrstve s priemernou výdatnosťou 4-6 m2/l.
Náradie: štetec a huba.
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